



Nyt fra bestyrelsen – aug. 2023

Status på torden/toilethuse

Der er nu endelig godt nyt om vores Torden/toilethuse.

SYDBANK fonden har sponsoreret 30.000 kr. som støtte til projektet. Sponsoratet blev overrakt til os ved en sammenkomst hos Sydbank sidt i juli, og vi siger TUSIND tak til SYDBANK.

Kommunen har godkendt, at vi må færdiggøre husene med toiletter. Dog med den betingelse at huset ved hul 4/6/7 flyttes ned i lysningen overfor ”vandhuset” på hul 7.

Vi er ved at opdatere/indhente manglende tilbud, og vi vil herefter søge flere fonde og planlægge færdiggørelsen af husene.

Vores Chefgreenkeeper Henning går på efterløn

Vores Chefgreenkeeper Henning Christiansen har valgt at opsiges sin stilling ved udgangen af denne sæson for at gå på efterløn. Henning har været i sin nuværende stilling i 7 sæsoner, og ydet en stor indsats på at holde og forbedre vores bane. Ikke mindst under projekt 25 hvor banen blev væsentlig opdateret og drænet. Henning har også været rigtig god til at vedligeholde alle vores maskiner.

Hermed en stor tak til Henning for indsatsen.

Bestyrelsen vil så snart som muligt begynde at søge efter en afløser for Henning, og vi vil fokusere på kandidater, som kan medvirke til vedligeholdelsen af vores maskiner.

Orange søjle på Driving Range

Der er, som I sikkert har bemærket - og måske undret jer over - blevet opsat en orange pæl i det bagerste hjørne af Driving Rangen. Slås der med Driver/lange jern skal man sigte efter denne pæl. Ideen er, at der hermed kommer færre bolde ud på/over Mikkeshave.

Klubmesterskab og sponser/medhjælper match

Klubmesterskabet for 2023 afholdes fra fredag d. 25. august til søndag d. 27. august, og man kan stadig nå at melde sig til i Golfbox. Sidste tilmeldingsfrist er søndag 20. august kl. 20:00.

Man kan i turneringen kvalificere sig til de sønderjyske mesterskaber, som afholdes på Aabenraa golfbane søndag d. 1. oktober 2023. Reglerne er nu sådan, at hver klub kan sende 2 deltagere i hver række, og man skal være blandt de 3 bedste i sin række for at være kvalificeret.

Sponsor og medhjælper match afholdes Søndag d. 17. september. Sponsorerne er inviteret, og man kan som medhjælper i klubben tilmelde sig i Golfbox.



Opdatering på nybegyndere og medlemstal

Vores sidste nybegynderhold er lige startet op med 10 deltagere. Det bringer det totale antal af nybegyndere i 2023 op på 44 deltagere. Der er dog 2 som har meldt fra og 4, som flytter fra området. Det er absolut tilfredsstillende, idet 22 allerede er færdige med forløbet og indmeldt som fuldgældige medlemmer.

Det totale medlemstal er nu 435 medlemmer hvor antallet ved starten af denne sæson var 389. Det er rigtig godt, og det giver os en tro på, at vi igen i 2024 vil se en fremgang i antallet af medlemmer. Måske kan vi starte sæson 2024 med mere end 400 medlemmer; men det afhænger selvfølgelig også af hvor mange der melder sig ud ved årsskiftet.

Afholdte arrangementer – uge 28 med lav greenfee og Nordborg Open

Arrangementet i uge 28, hvor vi havde lave greenfee priser forløb godt. Omsætningen blev ca. 38.000 Kr. (greenfee, buggy leje, drikkevarer og mad), og der ankom 261 gæster. Absolut tilfredsstillende, og TUSIND tak til alle de frivillige som hjalp til.

Nordborg Open blev igen en stor begivenhed. Der deltog 166 spillere fra 22 klubber, og overskuddet blev ca. 70.000 kr.

I modsætning til sidste år var der et rigtig godt flow, og der var næsten ingen flights – hvis nogen – der gik mere end 4,5 timer for runderne. Stemningen var god, maden og musikken fredag aften var også rigtig god. Og der var igen rigtig mange (vurderet over 100 personer) som blev til præmieoverrækkelsen. TUSIND tak til de frivillige som sikrede en perfekt afvikling af turneringen

Velkommen til nye medlemmer

Klubben kan byde velkommen til følgende nye medlemmer:

Fie Lisbjerg Petersen	Daniel Commerou	Bodil Filt Lyck
Conni Bonde	Ida Hermsen	Lisbeth Andreasen
Veronika Hansen	Bente Lund	Jesper Morsing
Kristian Bonde Kirch	Martin Larsen Holme	Nicolai L Pedersen
Kristoffer H.D. Thomsen	Mille Mørup	Rasmus Østerby
Emil Lars Korshøj	Jonas H Nielsen	Kim Paulsen
Kasper Morsing	Marcus Johannesen Klepke	Thomas Norinder
Oskar Erichs	Massera Alqes	Rune Stræde Andersen
Kristian Rugbjerg Hansen	Rasmus Clausen	Rasmus Lodberg Pedersen
Linda Lund Andersen	Kim Clausen	Ruben Terry Clausen
Jan Colmorn	Michael Hansen	Kasper Jørgensen
Mathias Keinicke	Keld Møller-Hansen	Carl Jessen

Vi byder alle velkommen til en masse gode oplevelser i Nordborg Golfklub.

Bestyrelsen